2

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2022 № 78
д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения от 27.12.2018 № 150

 Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 27.12.2018 № 150 «Об  утверждении  Правил благоустройства территории Ивантеевского сельского поселения»  (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:
 1.1. из приамбулы решения исключить слова «…приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов»…»;
1.2. часть 1 Правил благоустройства  после слов «…внутригородских районов»,…» дополнить словами  «…от 27 декабря 2019 года № 897-пр/1128 «Об утверждении методических рекомендаций по благоустройствуобщественных и дворовых территорий средствами спортивной и детской игрвой инфраструктуры»;
1.3. подпункт 7) пункта 2.1.2 – исключить;
      1.4. пункт 11.1.11 изложить в следующей редакции:
       «1.1.11. Уборка придомовых территорий, дворовых территорий, мест массового пребывания людей производится в течение рабочего дня.»;
       1.5. пункт 11.1.12 изложить в следующей редакции:
       «11.1.12. Вывоз скола асфальта при проведении дорожно-ремонтных работ производится лицами, проводящими работы: на автомобильных дорогах местного значения IV категории - незамедлительно (в ходе работ), на остальных автомобильных дорогах и на придомовых, дворовых территориях - в течение суток.».
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения http://www:ивантеево.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]